
  

 

9980/18 ADD 3  agl  
 DGG 1A  LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2018. gada 11. jūnijā 
(OR. en) 
 
 
9980/18 
ADD 3 
 
 
 
ECOFIN 604 
CADREFIN 92 
CODEC 1029 
COMPET 441 
RECH 283 
ENER 231 
TRANS 260 
ENV 429 
EDUC 253 
EF 165 
TELECOM 178 
IA 197 
FSTR 32 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2018/0229 (COD)  

  

 

PRIEKŠLIKUMS 
Sūtītājs: Direktors Jordi AYET PUIGARNAU kungs, Eiropas Komisijas 

ģenerālsekretāra vārdā 
Saņemšanas datums: 2018. gada 7. jūnijs 
Saņēmējs: Eiropas Savienības Padomes ģenerālsekretārs  Jeppe TRANHOLM-

MIKKELSEN kungs 
K-jas dok. Nr.: COM(2018) 439 final - ANNEX 3 
Temats: PIELIKUMS dokumentam  

Priekšlikums – Eiropas Parlamenta un Padomes Regula, ar ko izveido 
programmu InvestEU 

  

Pielikumā ir pievienots dokuments COM(2018) 439 final - ANNEX 3. 

 

Pielikumā: COM(2018) 439 final - ANNEX 3 

 



 

LV   LV 

 
 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 6.6.2018 
COM(2018) 439 final 

ANNEX 3 

 

PIELIKUMS 

dokumentam 

Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes Regula, 

ar ko izveido programmu InvestEU 

{SEC(2018) 293 final} - {SWD(2018) 314 final} - {SWD(2018) 316 final}  



 

LV 1  LV 

III PIELIKUMS 
 

Galvenie darbības rādītāji 
 
 
1. InvestEU finansējuma apjoms (dalījums pa politikas sadaļām) 

1.1. Parakstīto darījumu apjoms 

1.2. Piesaistītie ieguldījumi 

1.3. Piesaistītā privātā finansējuma apmērs 

1.4. Panāktais sviras un pastiprinošais efekts 

2. InvestEU finansējuma ģeogrāfiskais tvērums (dalījums pa politikas sadaļām) 

2.1. Projektos ietverto valstu skaits 

3.  InvestEU finansējuma ietekme 

3.1. Izveidoto vai atbalstīto darbvietu skaits 

3.2. Ieguldījumi klimata mērķu atbalstam 

3.3. Ieguldījumi digitalizācijas atbalstam 

4. Ilgtspējīga infrastruktūra  

4.1. Enerģija: atjaunojamās enerģijas ražošanas radītā papildu jauda (MW) 

4.2. Enerģija: mājsaimniecību skaits ar uzlabotu enerģijas patēriņa klasifikāciju 

4.3. Digitalizācija: papildu mājsaimniecības, kurām ir platjoslas piekļuve ar ātrumu vismaz 
100 Mbps, ko var uzlabot līdz gigabitu ātrumam  

4.4. Transports: ieguldījumi, kas piesaistīti TEN-T projektos, no kuriem: TEN-T pamattīklos 

4.5. Vide: ieguldījumi to plānu un programmu īstenošanai, kas noteikti saskaņā Savienības 
vides acquis saistībā ar gaisa kvalitāti, ūdens resursiem, atkritumu apsaimniekošanu un dabu 

5. Pētniecība, inovācija un digitalizācija  

5.1. Atbalsts mērķim 3 % no Savienības IKP ieguldīt pētniecībā, izstrādē un inovācijā  

5.2. Uzņēmumu skaits, kam sniegts atbalsts pētniecības un inovācijas projektu īstenošanā 

6. MVU 

6.1. Atbalstīto uzņēmumu skaits, tos klasificējot pēc lieluma (mikrouzņēmumi, mazie, 
vidējie uzņēmumi un uzņēmumi ar vidēji lielu kapitālu) 

6.2. Atbalstīto uzņēmumu skaits, tos klasificējot pēc posmiem (agrīns, 
izaugsmes/paplašināšanās posms) 

7. Sociālie ieguldījumi un prasmes  

7.1. Sociālā infrastruktūra: atbalstītās sociālās infrastruktūras kapacitāte, klasificējot pēc 
nozarēm: mājokļi, izglītība, veselības aprūpe, cita 

7.2. Mikrofinansēšana un sociālo uzņēmumu finansēšana:  Atbalstīto sociālās ekonomikas 
uzņēmumu skaits 



 

LV 2  LV 

7.5. Prasmes: personu skaits, kas apgūst jaunas prasmes: formālās izglītības un apmācību 
kvalifikācija 


		2018-06-13T13:37:35+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



